CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 16910001-24
PORTO FERREIRÂ

Considerando que munícipes que trafegam pelo
cruzamento da Avenida Vicente Zini com a Rua Joaquim Miguel
Pereira me procuraram reclamando do fluxo de veículos e a
dificuldade de atravessar em horário de pico, solicitando um
semáforo no local;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos
competentes da municipalidade apresente as seguintes
informações:

f- É de conhecimento do setor responsável essa
demanda?

2- lá existe algum estudo do local para instalação de
semáforo?

3- Se sim, qual a previsão de instalação? Se não,
justifique.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de janeiro de 2023.

Luciane Loure ra de sousa
dora

CAMARA MUNICIPAL OÊ PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENÍEPA SESSÃo oRDINÁRIA

loz lzozsREALIZADÂ E

DESPACHO :

[!4:

itrl E

DRESIDENTE

" SEC

7'SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Forjaz, 1068- Fonê (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

* m a i I : c a m a rapo rtofe re i n@c am a n po,tofe re i ra.sp.g ov. b r

REQUERIMENTO N" 035/2023
SENHOR PRESIDENTE

i